REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM
Nr. , daté 2022

“PER DISA NDRYSHIME Nii VENDIMIN NR. 967, DATE 25.10.2013, TE
KESHILLIT Ti MINISTRAVE, ‘PER MENYREN E ORGANIZIMIT E Ti
FUNKSIONIMIT TE KOMITETIT Ti MENAXHIMIT TE INTEGRUAR Ti¢
MBETJEVE’”, ] NDRYSHUAR

N¢ mbéshtetje t&€ nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& nenit 15 t& ligjit nr. 10 463, dat¢ 22.9.201 |
"Pér menaxhimin e integruar t¢ mbetjeve", té ndryshuar, me propozimin ¢ ministrit t& Turizmit

c¢he Mjedisit, Késhilli i Ministrave,
VENDOSI:

Né vendimin nr. 967, daté 25.10.2013 “Pér ményrén e organizimit e t¢ funksionimit (¢
Komitetit t&¢ Menaxhimit t& Integruar t€ Mbetjeve”, i ndryshuar, b&éhen kéto ndryshime:

1. Titulli i vendimit & Ké&shillit t&¢ Ministrave ndryshon me pérmbajtje si vijon: “Pér
pérbérjen e Komitetit t€ Menaxhimit t€ Integruar t¢ Mbetjeve si dhe ményrén ¢
organizimit ¢ t¢ funksionimit t¢ tij”.

2. Shkronjat c), dh), ) dhe €) (¢ pikés 4, shfuqizohen.

3. Pika 9/1 ndryshon si mé poshté vijon:
“9/1. Mbledhjet e Komitetit organizohen dhe asistohen nga sekretariati teknik, pérbérja ¢
té cilit miratohet me urdhér t& ministrit pérgjegjés pér mjedisin™.
4. N pikén 10 fjalét “...apo me situatat emergjente mjedisore & krijuara™ higen.
Ky vendim hyn né fuqi pas botimit n¢ Fletoren Zyrtare.
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